
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                                                     
Consiliul Local 
                                                                                                                                                     
 
 
 
                                                       HOTĂRÂREA nr. 53 

din 17 iunie a2009 
 

                                                                                                     
 
              Privind aprobarea dezlipirii unui teren intravilan situat pe str. Ghioceilor. 
 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere intenţia Comunei Nădrag de a implementa unele proiecte de 
investiţii, pentru care este necesar a se aloca suprafeţele de teren aferente ; 
             În temeiul prevederilor art. 36 al. (5) lit c)  din  Legea nr. 215 / 2001 republicată 
privind administraţia publică locală; 
             În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Se aprobă dezlipirea  în 4 parcele a terenului intravilan în suprafaţă totală 
de 4748 mp. situat în Nădrag str. Ghioceilor evidenţiat în CF 400005 Nădrag nr. top. 
1/1/1/a/1/a/1/1/a.    
            Art. 2   Se aprobă înscrierea în cartea funciară a parcelelor de teren rezultate în 
urma dezlipirii. 
            Art. 3    Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art. 4    Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Inspector urbanism. 
- Afişare. 

 
 
 
                                                                                                              Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                  Ungur Vasile 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 
 


